
ФОРМАТИЗЕР

Форматизер од професионална серија со предрезач дизајниран за надолжно, попречно и аголно сечење на 
плочести материјали (мдф, иверица, шпер плочи, пластика...) како и за масивно дрво. Неопходна машина за сите 
мали, средни и индустриски производства. Опремена со мануелен подесувач на наклон и висина, подесувач за 
предрезач, преден фирунг со можност за издолжување, заштитен капак за отпрашување и помошен фирунг со 
агломер.

ВИСТИНСКАТА МАШИНА ЗА СЕКОЈ БУЏЕТ!

RK-3200-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

Премиум систем на лизгачка 
маса кој гарантира ултра 

мазни движења без напор 
и со висока прецизност, без 
потреба од подмачкување 

и посебно одржување, 
широко признат како 
супериорен избор за 

форматизери од висока 
класа.

ПРЕМИУМ ЛИЗГАЧКИ 
СИСТЕМ

Масивна конструкција која 
ги елиминира вибрациите и 
обезбедува стабилна работа 
и долговечност. Изработена 

по високи стандарди за 
квалитет и издржливост.

МАСИВНА КОНСТРУКЦИЈА

Опционално: пневматска 
преса со 4 клипа и две 

работни зони, со 3200mm 
должина.

ПНЕВМАТСКА ПРЕСА

Моќни и висококвалитетни 
мотори од 5.5kW и 0.75kW со 

врвни перформанси.

МОЌНИ МОТОРИ

Машината има можност за 
прилагодување на висината 

и наклонот на кроење. 

КРОЕЊЕ ПОД АГОЛ

Моќност на главен мотор
Моќност на предрезач	
Димензии на лизгачка маса	
Дијаметар на главен нож	
Брзина на главен мотор	
Дијаметар на предрезач	
Брзина на предрезач 	
Дијаметар на осовина на главен нож	
Дијаметар на осовина на предрезач
Растојание од нож до заден фирунг	
Наклон на главен нож и предрезач	
Димензии на машината	
Димензии на пакување
	
Тежина

5.5kW
0.75kW
3200x375mm
305mm
4000/6000 rpm
120mm
8000rpm
30mm
20mm
1250mm
45° – 90°
3200x3150x900mm
2200x1050x980mm / 
3250x400x280mm
850kg

ОПЦИОНАЛНО ПНЕВМАТСКА ПРЕСА

Број на пневматски клипови
Број на работни зони
Работен притисок
Димензии на машината
Димензии на пакување
Тежина

4
2
6 bar
3400x480x200mm
3400x480x200mm
80kg


